

#Fiat500denizde

Kampanya Tarihi:

26 Haziran - 14 Temmuz 2014

Brief:

FİAT 500 'ün marka imajını olumlu etkileyecek, "wow effect" yaratacak, yaz sezonunda olabildiğince yüksek görünürlük ve hedef kitle iletişimi yapılacak, İstanbul sahiller, İstanbul Boğaz, İzmir, Çeşme, Bodrum 'u içine alan bir iletişim projesi istendi.

Strateji:

Hedef kitlemiz sokaktayken, sahildeyken, tatil deyken onları şaşırtmak, inanılmaz dedirtmek ve onlar üzerinden SM ve WOM odaklı bir proje ile ABD'deki lansmanda sadece denizde kullanılan konsepti ülkemizde denizde, karada, 360 derece pazarlamanın tüm öğelerini kullanarak YOLLAR BİTERSE BİZDE YÜZERİZ mottosu ile yola çıktık. özel üretilmiş FİAT500 'leri Jetski'lere adapte ettik ve denizlere çıktık.

Uygulama:

Deniz trafiği ve yeni deniz aracımız için gerekli izinleri aldıktan sonra yüzen fiat500'lerimiz , karadaki Fiat500'lerimiz, standlarımız, Gerilla tanıtım ekiplerimiz, hepsi yola çıktı. Etkinliğin yapıldığı tüm bölgelerde stand ve ürün sergilemesi yapıldı, Tanıtım ekiplerimiz karada #Fiat500denizde hashtag'i ile etkinliğe tanık olanları dolaylı birer marka elçisine çevirdi ve bu sayede çok yüksek penetrasyon ve etkileşim sağlandı. Yüzen otomobil otomobil tarihi kadar eski bir hayal olduğu kadar tüketicisinde ahhh olsa dediği bir hayaldi. #Fiat500denizde ile herkes hep hayal ettiği bir olaya tanıklık etmiş oldu, gülümsedi. İşin hidromekanik detayları kusursuz çözüldü ve uzun bir road show problemsiz geçti. Su altı, su üstü, kara prodüksiyonlarının bütünü Cast kullanılmadan anlık o noktadaki tanıklık edenlerin duyguları ile belgelendi ve montajlandı. Böylece global'de ABD'de bir lansman için denizdeki basit bir etkinlik Türkiye'de 360 derece bir pazarlama projesine dönüşmüş oldu.

Sonuç:

Projenin başarısının ardından FİAT global #FİAT500denizde projesinin tüm alt yapı, teknik süreç, Stand uygulamaları, Gerilla ekipleri, Brandingleri, Sosyal MEya Çalışmaları detaylı bir rapor haline getirilerek projeyi istanbul'da görüp çok beğenen FİAT Yunanistan, FİAT Avusturya gibi ülke yönetimlerine tüm süreç yönetimleri ile teslim edildi.

